お客様 各位

2014年 6月 10日

ターゲットメディア株式会社

リスクマネジメント施策に関するご報告

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

今後の被害拡大防止のため、外部専門企業に委託し、下記施策を実行することを決定いた

しましたのでご報告させていただきます。

１）24時間 365日体制（有人監視）でインターネットの情報をモニタリング

情報が流出した際の早期発見による対策実行を目的として、24時間 365日体制（有人監視）

でインターネットの情報をモニタリングいたします。

万一情報が発見された場合、早期の対応を実施いたします。

これにより被害拡大防止のための体制構築を目指します。

【実施日】2014年 6月 11日より実施いたします。

＜本件に関するお問合せ＞

ターゲットメディア株式会社（担当：鈴木・松原）

東京都新宿区四谷４－１

03-5312-6833